
Telefon: 618-561
List izlazi po potrebi

Godišnja pretplata 50,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR8723900011807700005

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B R E L A

GODINA XX               Broj 7 
Brela, 03. kolovoza 2022.

SADRŽAJ

Općinski načelnik: 

1. Odluka o dopunama Odluke o uređenju prometa na području naselja Brela ...........................................................106

    



Strana 106 - broj 7                                         GLASNIK                        Srijeda 03. kolovoza 2022.

Na temelju članka 5. Zakona o sigurnosti 
prometa na cestama (NN broj: 67/08, 48/10, 74/11, 
80/13, 158/13, 92/14 I 64/15) i članka 46. Statuta 
Općine Brela (Glasnik – službeno glasilo Općine 
Brela broj 2/22) općinski načelnik Općine Brela, 
dana 02. kolovoza 2022. godine donosi

ODLUKA O DOPUNAMA 
ODLUKE O UREĐENJU PROMETA NA 

PODRUČJU NASELJA BRELA

Članak 1.
U članku 10. iza riječi “dio ulice Ivana Gundulića 

(uz ordinaciju, u smjeru od točke “A” do točke 
“B”) dodaju se riječi “i dio ulice Bartola Kašića 
(križanje prema vatrogasnom putu do križanja s 
Frankopanskom ulicom).

Članak 2.
U članku 19. stavku 2. dodaje se 

podstavak 8. koji glasi: 
“Parkiralište pokraj restorana Šampion s istočne 

strane pokraj D8” 
i 
podstavak 9. koji glasi: 
“Parkiralište s istočne strane crkve Svetog 

Stjepana”.

U članku 19. dodaje se 

stavak 4. koji glasi: 
“Parkirališne površine na kojim je parking 

vremenski ograničen su:
- Trg žrtava Domovinskog rata s istočne strane i 

s južne strane
- Ulica svetog Jurja uz Osnovnu školu dr. Franjo 

Tuđman”

Članak 3.
Ova Odluka o dopunama Odluke o uređenju prometa 
na području naselja Brela stupa na snagu osmog 
dana od dana objave u “Glasniku – službenom 
glasilu Općine Brela”.

Klasa: 024-01-01/22-01/291
Ur.broj: 2181-19-01/22-01/1
Brela, 02.08.2022. godine
                                                                                 
                                                 OPĆINSKI NAČELNIK
                      Stipe Ursić


